(SEK) -0,87 -0,56 -1,71 -1,01

-3,34

Soliditet (%) 86,9% 81,1% 86,9% 81,1% 65,0%

Rörelseresultat -16 642 -5 517 -29 073 -9 919 -37 577

EBITDA -16 584 -5 460 -28 957 -9 806 -25 029

Definitioner

Resultat per aktie före utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets

aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som

tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Endast de optionsprogram vars
emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan
leda till en utspädningseffekt.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid
periodens slut

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar på materiella och
immateriella tillgångar

 11

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2017 2016 2017 2016 2016

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april-juni april-juni januari-
juni

januari-
juni

januari-
december

Övriga rörelseintäkter   2 203  0  2 632  774  2 669

Aktiverat arbete för egen räkning   1 874  1 658  4 934  2 594  5 066

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -12 386  -5 494  -22 666  -9 412  -24 682

Personalkostnader   -8 275  -1 624  -13 857  -3 762  -8 082

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-58

-57

-116

-113

-12 548

Rörelseresultat

  -16 642  -5 517  -29 073  -9 919  -37 577

Finansiella intäkter   0  0 0 0 0

Finansiella kostnader  0 0 0 0 0

Resultat före skatt

   -16 642 -5 517   -29 073 -9 919 -37 577

Skatt på periodens resultat   0 0   0 0  0

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

   -16 642 -5 517   -29 073 -9 919  -37 577

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning  -0,87 -0,56 -1,71 -1,01 -3,34

Resultat per aktie efter utspädning  -0,87 -0,56 -1,71 -1,01 -3,34

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2017 2016 2017 2016 2016

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april-juni april-juni januari-
juni

januari-juni januari-
december

Periodens resultat   -16 642  -5 517   -29 073 -9 919  -37 577

Övrigt totalresultat   0  0   0 0  0

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -16 642  -5 517   -29 073 -9 919  -37 577

 12

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i TSEK)  2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter  25 678 30 581 20 744

Patent  2 868 2 138 2 530

Varumärken  17 0 0

Materiella tillgångar

Inventarier, arbetsmaskiner och datorer  0 13 0

Summa anläggningstillgångar  28 563  32 732 23 274

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  1 440 0 1 396

Övriga fordringar  2 927 1 130 870

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 052 276 626

Likvida medel  92 867 5 240 4 399

Summa omsättningstillgångar  98 286 6 646 7 292

SUMMA TILLGÅNGAR  126 849 39 378 30 566

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  23 958  11 837 13 780

Övrigt tillskjutet kapital  280 938 158 023 171 811

Balanserat resultat  -165 565 -127 988 -127 988

Periodens resultat  -29 073 -9 919 -37 577

Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktieägare

 110 258 31 953 20 026

Långfristiga skulder

Övriga skulder
Summa långfristiga skulder

 2 740
2 740

 2 740
2 740

2 740
2 740

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  9 604 3 377 5 909

Övriga skulder   1 239  248 324

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3 008 1 060 1 567

Summa kortfristiga skulder

 13 851 4 685 7 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   126 849  39 378 30 566

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

Ingående balans  20 026 24 964 24 805

Periodens resultat  -29 073 -9 919 -37 577

Övrigt totalresultat  0 0 0

Nyemission  128 054  16 908 35 122

Emissionsutgifter  -9 302 0 -2 324

Erhållna optionspremier  553 0 0

Utgående balans  110 258 31 953 20 026

 13

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2017 2016 2017 2016 2016

  3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

(Belopp i TSEK) april-juni april-juni januari- juni januari- juni januari-
december

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat -16 642 -5 517 -29 073 -9 919 -37 577

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 58 57 116  113 12 548

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -16 584  -5 460  -28 957  -9 806 -25 029

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar  -2 443 -33  -2 527  168 -1 318

Förändring av rörelseskulder 2 134 -3 965 6 051  -4 620 4 030

Kassaflöde från den löpande verksamheten -16 893 -9 458 -25 433  -14 258 -22 317

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -1 874  -1 658  -4 934 -2 594 -5 066

Aktivering av patent och varumärken -386 0 -470 0 -505

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 260  -1 658   -5 404 -2 594 -5 571

Finansieringsverksamheten

Nyemission 100 100 13 177 128 054 16 908 29 427

Emissionsutgifter  -7 891  0  -9 302 0 -2 324

Erhållna optionspremier  553  0  553 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  92 762  13 177  119 305  16 908 27 102

Periodens kassaflöde 73 609  2 061  88 468 56 -786

Likvida medel vid periodens början 19 258 3 179 4 399 5 184 5 184

Likvida medel vid periodens slut 92 867 5 240 92 867 5 240 4 399

 14

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2017 2016 2017 2016 2016

  3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

(Belopp i TSEK) april– juni april– juni januari–
juni

januari–
juni

januari–
december

Övriga rörelseintäkter 9 124 0 9 124 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 263 -1 -1 264 -1 -57

Rörelseresultat  7 861 -1 7 860 -1 -57

Summa finansiella poster  0  0  0  0 0

Periodens resultat före skatt  7 861 -1 7 860 -1 -57

Skatt på periodens resultat  0  0  0  0 0

Periodens resultat  7 861 -1  7 860 -1 -57

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag

  2017 2016 2017 2016 2016

  3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

(Belopp i TSEK) april– juni april– juni januari–
juni

januari–
juni

januari–
december

Periodens resultat  7 861  -1  7 860  -1 -57

Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0

Periodens totalresultat  7 861  -1  7 860  -1 -57

 15

Moderföretagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)   2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag   224 739  176 669 192 669

Summa anläggningstillgångar   224 739  176 669 192 669

Omsättningstillgångar